
19 augustus 2005/E/ESV/nr. 5052261

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 5 van het Besluit
EOS: lange termijn;

Besluit:

Enig artikel
Te rekenen vanaf 1 augustus 2005
wordt tot en met 1 januari 2006 tot
lid van de Adviescommissie lange ter-
mijn energieonderzoek benoemd:

mevrouw dr. ir. R. Janssen-Van
Rosmalen, te Roden.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkene en aan
de Adviescommissie lange termijn
energieonderzoek.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
G.J. Lankhorst,
directeur-generaal van Energie.

Uit: Staatscourant 23 augustus 2005, nr. 162 / pag. 5 1

EZ

Benoeming lid Adviescommissie 
lange termijn energieonderzoek


